

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Indiesoft ApS

CVR-nr. 38 64 69 82

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022


Blegdamsvej 6

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24. februar 2023

Dirigent


[René Karberg \(24. feb. 2023 16:31 GMT+1\)](#)
René Nyholm Karberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Indiesoft ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N
CVR-nr.: 38 64 69 82
Hjemstedskommune: København

Direktion

René Nyholm Karberg
Erik Loklindt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling herunder konsulentbistand og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.629 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 931.997 og en egenkapital på kr. 627.955.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	436.204	441.524
Personaleomkostninger	-2.217	1.108
Af- og nedskrivninger	<u>-26.665</u>	<u>-26.665</u>
Resultat af ordinær primær drift	407.322	415.967
Andre finansielle indtægter	626	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.660</u>	<u>-3.956</u>
Ordinært resultat før skat	405.289	412.011
1 Skat af ordinært resultat	-91.660	-101.736
Årets resultat	<u>313.629</u>	<u>310.275</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	200.000	200.000
Overført resultat	<u>113.629</u>	<u>110.275</u>
	<u>313.629</u>	<u>310.275</u>

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.995	74.660
2 Materielle anlægsaktiver	47.995	74.660
Anlægsaktiver	47.995	74.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.859	636.340
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.240
Andre tilgodehavender	0	94.023
Tilgodehavender	593.859	736.603
Værdipapirer	100.090	0
Likvide beholdninger	190.053	161.285
Omsætningsaktiver	884.002	897.888
Aktiver	931.997	972.548

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	376.955	263.326
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
Egenkapital	627.955	514.326
Hensættelse til udskudt skat	578	1.577
Hensatte forpligtelser	578	1.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.813	414.338
Selskabsskat	37.554	0
Anden gæld	60.098	42.308
Kortfristede gældsforpligtelser	303.464	456.645
Gældsforpligtelser	303.464	456.645
Passiver	931.997	972.548
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	153.051		110.275	263.326
Forslag til udbytte	400.000	-400.000	200.000	200.000
	<u>604.051</u>	<u>-400.000</u>	<u>310.275</u>	<u>514.326</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	263.326		113.629	376.955
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>514.326</u>	<u>-200.000</u>	<u>313.629</u>	<u>627.955</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	51	1.000	51.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021/22	2020/21
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	92.554	93.830
Årets regulering af udskudt skat	-999	-916
Regulering af skat vedrørende tidligere år	105	8.822
I alt	<u>91.660</u>	<u>101.736</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2021	159.987
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2022	<u>159.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	85.327
Årets afskrivninger	26.665
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>111.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>47.995</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.